לפיכך אני מורה על הארכת המאסר המותנה שנגזר על הנאשם בת"פ 45156-07-14, למשך שנתיים מהיום.

אני מחייבת את הנאשם לפצות את המתלוננת בסך של 1,500 ₪. הפיצוי יופקד בקופת בית המשפט עד יום 1.9.17.

אני גוזרת על הנאשם קנס בסך 500 ₪ או שבוע מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד יום 1.9.17.

הודעה זכות הערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ד תמוז תשע"ז, 18 יולי 2017, במעמד הצדדים.